

SMLOUVA O DÍLO

„Komunikace z asfaltového recyklátu, včetně vedlejších zemních prací, Na Mlékárně 795“

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů mezi:

Město Tišnov

se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

zastoupené Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města

zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Jana Daněčková

zástupce ve věcech technických: Josef Hanák

Odpovědný útvar: Odbor správy majetku a komunálních služeb

IČ: 00282707

DIČ: CZ00282707

Tel.: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Bankovní spojení: Komerční banka a. s. Brno-venkov, č. ú. [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. s.r.o.

Na Pile 363/2, 664 02 Ochoz u Brna

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddíle C, vložka 72118

IČ: 29298113

DIČ: CZ29298113

Osoba zmocněná k jednání:

- ve věci smluvních: Marek Matyáš

- ve věci technických: Karel Lang

telefon [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Bankovní spojení: KB, [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je kompletní dodávka „Zhotovení komunikace z asfaltového recyklátu, včetně vedlejších zemních prací“.

/dále jen „dílo“/

2. Rozsah a kvalita díla je vymezen:

- a/ položkovým rozpočtem stavby (příloha č. 1 této smlouvy)
 - b/ příslušnými ČSN a předpisy platnými v době provádění díla
 - c/ podmínkami objednavatele stanovenými v této smlouvě
3. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu.

Článek II. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době do **31. 8. 2023**.

Článek III.

1. Objednavatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla smluvní cenu včetně DPH, dle položkového rozpočtu:

Cena díla: **171.802,52 Kč bez DPH (207.881,05 Kč včetně DPH)**

2. Smluvní strany si ujednávají, že cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně závazných předpisů povinen.
3. Fakturace bude provedena po odsouhlasení dokončení díla objednatel.

Článek IV. Platební podmínky

1. Splatnost faktury je 14 - ti denní. Lhůta splatnosti běží od následujícího dne po doručení faktury objednateli. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní evidence objednavatele. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednavatele.
2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH ve znění pozdějších předpisů.

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo nepravdivé údaje nebo neúplné náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit zhotoviteli. U takové faktury běží nová lhůta splatnosti až po doručení opravené faktury objednateli.

Článek V.
Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla z důvodu ležícího na straně zhotovitele, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
2. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy z této smlouvy se nepoužijí ustanovení § 2050 a § 2051 občanského zákoníku.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky.
2. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.
3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.
4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv MVČR.
5. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.
6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy.

Součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - cenová nabídka

V Tišnově dne 21. 08. 2023

V Tišnově dne 21. 8. 2023



Za objednavat
Mgr. Jana Daněš
Vedoucí Odboru správy majetku
a komunálních služeb



Za zhotovitele
Marek Matyáš

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **22sfm18d Na mlékárně konec**

Objekt: **01 Na mlékárně**

Rozpočet: **02 Komunikace recyklát**

Objednatel: **Město Tišnov**
nám. Míru 111
66601 Tišnov

IČO: 00282707
DIČ: CZ00282707

Zhotovitel: **Stavební firma MATYÁŠ s.r.o.**
Ochoz u Brna č.p.363
66402 Ochoz u Brna

IČO: 29298113
DIČ: CZ29298113

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			171 802,52
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			171 802,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		171 802,52 CZK
Základní DPH	21 %		36 078,53 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

207 881,05 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	
1	Zemní práce	HSV	
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	
5	Komunikace	HSV	
8	Trubní vedení	HSV	
99	Staveništní přesun hmot	HSV	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	
Cena celkem			

Položkový rozpočet

S:	22sfm18d	Na mlékárně konec
O:	01	Na mlékárně
R:	02	Komunikace recyklát

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Ce
Díl: 1 Zemní práce					
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	12,00000	
		<i>srovnání : 12</i>		12,00000	
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	4,14000	
		<i>pro vsak sousední dům : 0,6*1*6</i>		3,60000	
		<i>rýha do vsaku : 0,6*0,3*3</i>		0,54000	
3	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	5,89000	
		<i>pro rozprostření ornice : 4</i>		4,00000	
		<i>šterk mezi chodníky : 12,6*0,15</i>		1,89000	
4	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	8,00000	
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,14000	
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	4,14000	
7	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 - ručně	m3	4,00000	
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	372,00000	
		<i>zadni část : 31*4</i>		124,00000	
		<i>přijezd : 62*4</i>		248,00000	
9	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	27,00000	
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	4,14000	
11	1R01	Dovoz ornice	kpl	1,00000	
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání					
12	211531111R00	Výplň odvodňovacích žebek kam. hrubě drcen. 63 mm	m3	4,14000	
Díl: 5 Komunikace					
13	042153520100R	Válec vibrační přív. hladký SVAW 12	Sh	8,00000	
14	564751111V01	Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm,tl. 15 cm 8/16	m2	12,60000	
		<i>mezi chodníky : 21*0,6</i>		12,60000	
15	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	80,00000	
		<i>doplnění terénu : 80</i>		80,00000	
16	565310016R00	Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění tl.10 cm	m2	449,50000	
		<i>31*4,5+62*5</i>		449,50000	
17	59691014R	Kamenivo 0/32	t	-21,60000	
		<i>odpočet kamenivo - bude použito z odlopvky : -</i>		-21,60000	
		<i>80*0,15*1,8</i>			
18	59691022R	Recyklát asfaltový nad 22 mm, R-materiál	t	-112,50000	
		<i>-112,5</i>		-112,50000	
Díl: 8 Trubní vedení					
19	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00000	
20	8X01	Oprava revizní šachty	ks	1,00000	
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					
21	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	19,75764	
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					
22	979083112R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	112,50000	
		<i>recyklát z deponie : 112,5</i>		112,50000	

Položkový rozpočet

S:	22sfm18d	Na mlékárně konec
O:	01	Na mlékárně
R:	02	Komunikace recyklát

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	C
23	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot z deponie : 112,5	t	112,50000	112,50000